DE CARÁTER TÉCNICO-CIENTÍFICO – 3ª ENTRADA
 A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Minas Gerais 
- FAPEMIG divulga o resultado referente à terceira entrada da 
CHAMADA 005/2024 - Organização de Eventos - OET - 3ª Entrada. 
Foram apresentadas 120 (cento e vinte) propostas, sendo que 107 
(cento e sete) foram aprovadas, 4 (quatro) foram indeferidas e 9 
(nove) não foram enquadradas à Chamada. A relação completa das 
propostas aprovadas e não aprovadas, com as respectivas justificativas, 
encontram-se na homepage da FAPEMIG, no seguinte endereço:www.